
    

 

   

 

 
 

FEENIKS24 – LEIRIKIRJE 2  
  

LEIRIPÄÄLLIKÖN TERVEISET 

 

Yksi kesän mukavimmista ja odotetuimmista viikoista on jo lähellä, nimittäin palokuntaleiri 

Padiksella! Meitä on yli 500 palokuntalaista, joista nuoria on yli 300 ja toimihenkilöitä vajaa 200. 

Leirille on tulossa niin ensikertalaisia kuin monen leirin konkareita, mutta kaikkien on aina hyvä 

lukea leiriaapinen ja leirisäännöt läpi.  

 

Leirin logo on tänä vuonna feenikslintu, ja tarina kertoo näin: ”Feeniks on muinaisen Egyptin 

mytologiassa sekä siitä johdetuissa taruissa myyttinen ja pyhä tulilintu. Tarujen mukaan 

maailmassa oli vain yksi feeniks kerrallaan.” Tänä kesänä se on Feeniks24! 

 

Leirillä nähdään, iloisin leiriterveisin, 

 

Tero Kuitunen, Feeniks24-leiripäällikkö 

 

ILMOITTAUTUNEET JA TIETOJEN TARKISTAMINEN 

 

Palokuntasi on ilmoittautunut tulevan kesän Feeniks24-leirille 7.–13.7.2024. Lista 

ilmoittautuneista toimitetaan palokunnan vastuuhenkilölle. Lasku leirimaksuista lähetetään 

palokunnan, tai muuhun ilmoitettuun laskutusosoitteeseen. Mikäli huomaat ilmoittautumisissa 

tai laskutuksessa virheitä, ilmoita niistä viipymättä leiri@upl.fi. 

 

SAAPUMINEN LEIRILLE 

 

Leiripaikan osoite on Kelkutteentie 147, Padasjoki. Palokunnat voivat saapua leirialueelle 

leirin alkamispäivänä (sunnuntai 7.7.2024) klo 13 alkaen. Osaston saapuessa leirialueelle, 

käy vastuuhenkilö leiritoimistossa ilmoittamassa osaston saapuneeksi. Leiritoimisto sijaitsee 

Palokärjessä. Ilmoittautuessa tarkistetaan mahdolliset viime hetken muutokset osallistujiin. 

Samalla vastuuhenkilö saa mukaansa leiripaidat sekä rannekkeet jaettavaksi toimihenkilöille ja 

nuorille. Rannekkeet kiinnitetään turvallisuuskävelyn yhteydessä turvan toimipisteellä.  

 

mailto:leiri@upl.fi


    

 

   

 

Lääkärintodistukset ruoka-aineallergioista näytetään leiritoimistossa. Alkuperäisiä leiri-

ilmoittautumislomakkeita ei tarvitse tuoda leiritoimistoon, vaan osaston vastuuhenkilö voi 

säilyttää ne itsellään leirin ajan.   

 

TELTTAKORTIT   

 

Telttakorttipohja lähetetään palokunnan vastuuhenkilöille samalla kuin lista ilmoittautuneista, 
pohja on ladattavissa myös leirin nettisivuilta.  
 
Telttakortit täytetään etukäteen valmiiksi ja vastuuhenkilö kiinnittää kortin telttaan. 
Turva numeroi kortit lämmityslupien tarkastuksen yhteydessä. Telttakortti pitää olla 
myös varusteteltassa. 
 

Hakaneuloja ja muovitaskun telttakortin kiinnittämistä varten saa ilmoittautumisen yhteydessä 

leiritoimistosta. 

 

MAJOITTUMINEN JA TURVALLISUUS  

 

Leirillä majoitutaan pääsääntöisesti teltoissa. Teltat pystytetään kiitoradan luokse turvan 

ohjeistamille paikoille. Paikat teltoille osoitetaan leirille saapuessa. Telttojen väliset 

turvaetäisyydet ovat vähintään 4 metriä. Turvaetäisyydet koskevat myös mahdollisia 

varustetelttoja.  
 

Pelastuslaitos on ohjeistanut telttojen kiinnityksestä seuraavasti: 

 

Toritelttojen pystyttämisessä on lähtökohtaisesti noudatettava seuraavia ohjeita: 
 
• Telttojen rungot on oltava kytkettynä toisiinsa lukittavilla liitoksilla, kitkaliitoksia ei sallita. 

• Teltat kiinnitetään pääsääntöisesti maa-ankkureilla 
• Mikäli maa-ankkureiden käyttö ei ole mahdollista, niin voidaan käyttää irtopainoja 
• Irtopainoja käytettäessä teltoissa on oltava jokaisessa kulmassa vähintään seuraavan listan 

mukaiset irtopainot: 
 

2 x 2 teltta     15 kg / tolppa 4 x 4 teltta     62 kg / tolppa  

2 x 3 teltta     23 kg / tolppa 4 x 5 teltta     77 kg / tolppa 

2 x 4 teltta     46 kg / tolppa 5 x 5 teltta     96 kg / tolppa 
3 x 3 teltta     35 kg / tolppa 6 x 6 teltta     139 kg / tolppa 

3 x 5 teltta     58 kg / tolppa 

 
Esitetyt painot ovat minimipainoja ja koskevat telttoja, joissa on kattopressu. Teltan 
oikeanlaisesta ankkuroinnista ja painotuksesta vastaa teltan pystyttäjä. Teltat on kiinnitettävä 
maa-ankkureihin tai irtopainoihin kuormaliinoilla, joiden vetolujuus on vähintään 1000 kg. Narut 

tai vastaavat eivät ole lähtökohtaisesti sallittuja. 

 

Puolijoukkueteltat ja vastaavat kiinnitetään valmistajan ohjeiden mukaisesti. 
 
Leirin nettisivuilta löydät Turvallisuus- ja kemikaaliviraston toimintaohjeen tapahtumissa 

käytettäviin kevyisiin, pika- ja pop up -telttoihin. 

 



    

 

   

 

Ajoneuvot ja peräkärryt pysäköidään vanhalle telttamäelle lippukentän toiseen päähän. Teltta-

alue on tarkoitettu ainoastaan teltoille. 

 
Asuntoautot ja -vaunut pysäköidään Vomppaharjun alueelle, ei teltta-alueelle. Ajoneuvojen 
väliset turvaetäisyydet ovat vähintään 4 metriä. Leiri ei tarjoa asuntoautoille ja -vaunuille 

sähköä. 

 
Turvan henkilökunta antaa luvan lämmittimien käyttöön teltoissa. Jos majoitustilassa on 
lämmityslaite, pitää siellä olla vähintään 1 kpl tarkastettu alkusammutin sekä oikein asennettu 
palo- ja häkävaroitin. Nestekaasulämmitteisessä majoitustilassa edellisten lisäksi oltava myös 

kaasuvaroitin. Luethan tarkemmat ohjeet leiriaapisesta. 

  
Kaasulämmittimiin on tuotava omat nestekaasut mukanaan. Leirillä ei ole nestekaasua 
myytävänä. Polttopuita leirillä on valmiina saatavilla, joten niitä ei tarvitse tuoda mukanaan.  

 

Turvan henkilökunta neuvoo kaikissa kysymyksissä. 

  

TOIMIHENKILÖN VASTUU 

 

Palokunnan vastuuhenkilö sekä muut toimihenkilöt (18 vuotta täyttäneet) ovat vastuussa 

palokuntansa nuorten valvonnasta. Lisäksi leirin kaikki toimihenkilöt ovat velvollisia puuttumaan 

havaittuun virheelliseen toimintaan – myös muiden, kuin oman palokuntansa jäsenten.   

  

Leirillä on hiljaisuus kello 22.30–7.00. Hiljaisuuden aikana palokunnalla pitää olla teltta-alueella 

vähintään yksi täysi-ikäinen henkilö paikalla.  

 

Seuraavana yönä vastuuvuorossa olevan henkilön on ilmoitettava nimensä ja yhteystietonsa 

Turvan päivystäjälle kello 20.00 mennessä. Palokunnat voivat tehdä asiassa yhteistyötä ja jakaa 

vastuuta. 

 

VAKUUTUKSET   

 

Tarkista, että palokuntasi vakuutus kattaa myös leirin. Leiriläisiä ja leiriläisten henkilökohtaisia 

tavaroita ei ole vakuutettu leirin puolesta.  

  

KULKUNEUVOT  

 

Leirialueella nuorten liikkuminen tapahtuu jalkaisin. Kaikki ajoneuvoliikenne on luvanvaraista. 

Toimihenkilön liikkuminen ajoneuvolla vaatii luvan, jonka saat oman toimialasi päällikön kautta. 

Liikuttaessa muuten kuin jalan, on käytettävä ajoneuvon mukaista kypärää. Leirialueella on 

nopeusrajoitus 10 km/h. 

  

Leirillä tarvitaan erilaisiin henkilökuljetuksiin miehistöautoja (esim. sauna- ja 

uimarantakuljetukset).  Mikäli palokuntanne miehistönkuljetusauto olisi käytettävissä 

kuljetuksiin leirin aikana, olethan yhteydessä järjestelypäällikkö Antti Mutikaiseen 

(antti.mutikainen@upl.fi puh:050 320 1372).   
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VIERAILUPÄIVÄ 

 

Leirin vierailupäivä on keskiviikkona 10.7.2024 klo 12.00 alkaen. Vierailupäivänä on 

monenlaista ohjelmaa, aamupäivällä koulutusta ja iltapäivällä kilpailuja ja viihdettä. Leirille ovat 

tervetulleita kaikki nuorten ja kouluttajien perheenjäsenet, tuttavat, kaverit ja ystävät. Leirillä 

voivat myös vierailijat pientä maksua vastaan syödä lounaan, ja kanttiinista saa vierailupäivänä 

tavallista enemmän herkkuja! Koirat ovat tervetulleita yleisille alueille, mutta ei majoitusalueelle. 

 

KÄNNYKÄN LATAUS 

 

Huomioithan, että leirillä on rajallinen määrä latauspaikkoja. Pakkaa mukaan powerbank/vara-

akku sekä oman kännykkäsi laturi. Merkkaa oma laturisi niin, että se on tunnistettavissa. 

 

TIEDOTUSTOIMISTO TIEDOTTAA 

 

Tänä kesänä leirillä ei ole leiriradiota, mutta ilman musiikkia ei olla kuitenkaan. Myös perinteisen 

mallista leirilehteä ei tänä kesänä ilmesty, nyt koitetaan leirilehden tarjoamia uutisia uudenlaisilla 

infotauluilla, melkeinpä reaaliaikaisesti. 

 

Leirin käytössä olevat digitaaliset kanavat ovat leiriaapisessa. Ota seurantaan kaikki tai itselle 

parhaiten sopivat! 

 

VARUSTELISTA 

 

Leirille pitää ottaa mukaan yhtä ja toista. Varustelista on tämän kirjeen liitteenä ja on ladattavissa 

myös leirin nettisivuilta. Kurssikohtaiset varustelistat on toimitettu ko. kurssilaisille, ja ne ovat 

myös leirin nettisivuilla.  

 

PÄIVÄKOTI LEIRILLÄ  

 

Leirin päiväkodista vastaa Kirsi Pikkarainen. Mikäli sinulla on kysyttävää päiväkotiin liittyen, 

olethan yhteydessä kirsi.pikkarainen@riihimaenvpk.fi.  

 

RAKENNUS- JA PURKULEIRIT  

 

Rakennus- ja purkuleirille voi osallistua rakentamaan leiriä ja purkamaan, vaikka ei varsinaiselle 

leirille osallistuisikaan. Rakennus- ja purkuleiri ovat maksuttomia. Ilmoittautuneille varataan 

ruokaa ja yöpymismahdollisuus, joten muistathan ilmoittautua! 

Feeniks24 rakennusleiri on 6.–7.7.2024, jolloin olemme leirillä vuorokauden samaan aikaan 

Hämeen leiriläisten kanssa. Purkuleiri on Feeniks24-leirin päätyttyä 13.–14.7., jolloin 

Hämeen Pelastusliiton henkilöitä tulee myös osallistumaan purkuun. 

 

Ilmoittautua voi leirin nettisivujen kautta. 

 

Rakennus/purkuleirille tuleville lisätietoja antaa järjestelypäällikkö Antti Mutikainen 

(antti.mutikainen@upl.fi puh:050 320 1372).   
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JOKAINEN LEIRILLE LÄHTIJÄ SITOUTUU NOUDATTAMAAN LEIRIN SÄÄNTÖJÄ!  

 

Toimihenkilöt ylläpitävät omalla käytöksellään rehtiä palokuntahenkeä ja antavat omalla 
toiminnallaan hyvän esimerkin nuhteettomasta käyttäytymisestä. Kurssilaiset osoittavat reilua 
palokuntalaista asennetta noudattamalla heille annettuja ohjeita. Leirisäännöt löytyvät 
leiriaapisesta.  
 
YHTEYSTIEDOT 
 
Leiritoimikunnan ja kurssinjohtajien yhteystiedot löytyvät leiriaapisesta ja leirin nettisivuilta.  
 

 

   

LIITTEET 

✓ leiriaapinen  

✓ varustelista (yleinen) 

✓ telttakortti 

 

 

 

 
 


